門真市域の飲食店様各位

                                平成 25年 2月吉日

かどま元気バル実行委員会

第 3弾「かどま元気バル」参加店募集のご案内

拝啓、

立春とは名ばかりで寒い毎日が続いております。皆様におかれましてはますますご健勝の

こととお慶び申し上げます。

第３弾「かどま元気バル」を５月５日(日)６日(月祝)の２日間で実施いたします。バル開

催に際し、ただいまご参加いただける店舗様を募集しております。

ゴールデンウィークの忙しい時期の開催となりますが、絶好のアピールの場であり、新規客

獲得のチャンスと考えていただければ幸いです。そして何より、地域での結び付きと飲食店

同士の連携が何よりも必要な情勢となってまいりました。

前回ご参加いただいた店舗様はご存じだとは思いますが、今回もバッチ方式で運営いたし

ます。お客様にバッチをご購入いただき各店舗様はお客様にバルメニューを提供する方式で

す。前回は無かったのですが、安定したバル運営と充実した企画を維持するため、今回は店

舗様に参加条件を設けることになりました。企画の趣旨をご理解いただき、是非ともご参加

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

バル開催日

バル期間：平成２５年５月５日（日）・６日（月祝）

あとバル：平成２５年５月７日（火）～平成２５年５月１１日（土）

（あとバル期間に関しては各店舗様の参加自由となっております。）

参加条件

①５月５日(日)・６日（月祝）の両日必ず営業していただく。

②参加料１０，０００円 ※バル参加バッチ２０個分のご購入。

（１個５００円×２０個＝１万円※仮に２０個全部売っていただければ参加料は無料になる計算です。）

締切日

①参加店募集締切日  ２月２８日

②バルメニュー締切日 ３月１０日

メニュー価格

【基本例】1ドリンク・1フード５００円 ※価格設定は自由です。

※ご質問・お問い合わせは些細な事でも各エリア班長までご連絡ください。

（班長：           連絡先：                 ）